Semesterprogramm WS 25/26

11.10.25

11.10.25

17.10.25

-18.10.25

07.11.25
-09.11.25

29.11.25

05.12.25

06.12.25

20.12.25

31.01.26

31.01.26

07.02.26

L! Alemannia Makaria Wiirzburg
Leutfesserweg 18, 97082 Wiirzburg

15h ct.

20h c.t.

18h c.t.

18hc.t.

20h c.t.

20h c.t.

15h c.t.

20h c.t.

18h c.t.

Tel.: 09317 44 21

alemannia.makaria@gmail.com

Semsterantrittsconvente

0CC-Kneipe mit e.v. T! Asciburgia &
e.v. L! Teutonia

160. Stiftungsfest e.v. L! Concordia

25. Greifensteintagung

Feuerzangenbowle
Jubilarfeier
Griindungstagskneipe
Aalkneipe
Semesterabschlussconvente

Semesterabschlusskneipe mit
e.v. B! Adelphia

Traditionelles Griinkohlessen
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G = Gaste sind herzlich willkommen

D = Damen sind herzlich willkommen

A =um Anmeldung wird gebeten

int = interne Veranstaltung auf Einladung



