Semesterprogramm WS 25/26

11.10.25	15h c.t.	Semsterantrittsconvente	ho int
11.10.25	20h c.t.	oCC-Kneipe mit e.v. T! Asciburgia & e.v. L! Teutonia	ho G
17.10.25 - 18.10.25		160. Stiftungsfest e.v. L! Concordia	ho
07.11.25 - 09.11.25		25. Greifensteintagung	ho G A
29.11.25	18h c.t.	Feuerzangenbowle	o G D
05.12.25	18h c.t.	Jubilarfeier	ho A D
06.12.25	20h c.t.	Gründungstagskneipe	ho G
20.12.25	20h c.t.	Aalkneipe	ho int
31.01.26	15h c.t.	Semesterabschlussconvente	ho int
31.01.26	20h c.t.	Semesterabschlusskneipe mit e.v. B! Adelphia	ho G
07.02.26	18h c.t.	Traditionelles Grünkohlessen	o G D A

L! Alemannia Makaria Würzburg Leutfesserweg 18, 97082 Würzburg Tel.: 0931 7 44 21 alemannia.makaria@gmail.com

G = Gäste sind herzlich willkommen

D = Damen sind herzlich willkommen

A = um Anmeldung wird gebeten int = interne Veranstaltung auf Einladung